



C Y FOUNDATION GROUP LIMITED

中青基業集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份編號 #1182)

截至二零零七年九月三十日止六個月

中期業績

簡明綜合收益表

C Y Foundation Group Limited(中青基業集團有限公司)(「本公司」)及其附屬公司(「本集團」)截至二零零七年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同去年同期之比較數字如下：

		截至九月三十日止六個月	
	附註	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核) (重列)
持續經營業務			
營業額	3	29,345	36,514
銷售成本		(15,781)	(18,480)
毛利		13,564	18,034
其他收益		19,366	468
銷售及分銷成本		(15,129)	(16,338)
行政費用		(30,814)	(8,018)
經營虧損	4	(13,013)	(5,854)
財務費用	5	(1,158)	(327)
收購附屬公司時資產淨值 超過代價之部分		1,336	—
除所得稅前虧損		(12,835)	(6,181)
所得稅	6	—	—
來自持續經營業務之虧損		(12,835)	(6,181)
已終止經營業務			
來自已終止經營業務之虧損		—	(14,830)
本期間虧損		<u>(12,835)</u>	<u>(21,011)</u>
以下人士應佔虧損：			
本公司股本持有人		(12,605)	(21,011)
少數股東權益		(230)	—
		<u>(12,835)</u>	<u>(21,011)</u>
每股虧損	7		
基本			
— 持續經營業務		(0.37)港仙	(7.07)港仙
— 已終止經營業務		—	(16.96)港仙
攤薄		<u>不適用</u>	<u>不適用</u>

簡明綜合資產負債表

於二零零七年九月三十日

		於二零零七年 九月三十日	於二零零七年 三月三十一日
	附註	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、機器及設備		4,942	730
應收貸款		17,098	—
牌照		27,036	—
		<u>49,076</u>	<u>730</u>
流動資產			
存貨		1,530	17,206
貿易及其他應收款	8	28,465	15,231
已抵押銀行存款		—	497
銀行受託人存款		557,200	328,276
現金及現金等值項目		197,128	460,573
		<u>784,323</u>	<u>821,783</u>
負債			
流動負債			
貿易及其他應付款	9	54,773	745,830
融資租賃承擔之流動部分		356	—
有抵押短期貸款		—	25,380
		<u>55,129</u>	<u>771,210</u>
流動資產淨值		<u>729,194</u>	<u>50,573</u>
總資產減流動負債		778,270	51,303
非流動負債			
融資租賃承擔		948	—
可換股票據		18,891	3,016
長期服務金撥備		959	959
		<u>20,798</u>	<u>3,975</u>
資產淨值		<u>757,472</u>	<u>47,328</u>

	於二零零七年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零七年 三月三十一日 千港元 (經審核)
資本及儲備		
股本	3,687	3,087
儲備	<u>752,734</u>	<u>44,241</u>
本公司權益股東應佔總權益	756,421	47,328
少數股東權益	<u>1,051</u>	<u>—</u>
總權益	<u>757,472</u>	<u>47,328</u>

未經審核簡明綜合中期財務報表附註

截至二零零七年九月三十日止六個月

1. 編製基準

截至二零零七年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表乃按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六之適用披露規定而編製。

未經審核簡明綜合中期財務報表應連同截至二零零七年三月三十一日止年度之全年財務報表一併閱讀。

2. 主要會計政策

本未經審核簡明綜合中期財務報表乃按歷史成本慣例編製。

除有關綜合賬目及無形資產之會計政策外，於編製本未經審核簡明綜合中期財務報表時所採用之會計政策及計算方法與編製截至二零零七年三月三十一日止年度之全年財務報表所採用者一致。儘管本集團在法律上於北京豪升融通貿易有限公司(「北京豪升」)中並無股本擁有權，然而，由於在實質上，若干與北京豪升訂立之協議安排給予本公司對北京豪升之控制權，可控制北京豪升超過一半表決權、管限其財務及經營政策、委任及移除其控制組織之大部分成員，以及在有關組織之會議上投大部分票，本集團已經將北京豪升及其附屬公司綜合於本集團之財務報表內。此外，有關協議安排亦將北京豪升之風險和報酬轉移予本公司。

於本期間，本集團首次應用香港會計師公會頒佈之多項新準則、修訂及詮釋(「新香港財務報告準則」)，該等新香港財務報告準則乃於截至二零零八年三月三十一日止財政年度生效。

香港會計準則第1號(經修訂)	財務報表之呈列：資本披露
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第8號	香港財務報告準則第2號之範圍
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第9號	重新評估嵌入式衍生工具
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第10號	中期財務報告及減值
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第11號	香港財務報告準則第2號－集團及庫存股份交易

採納該等新香港財務報告準則並無對本會計期間或上一個會計期間之業績及財務狀況之編製及呈列方式構成重大影響。因此，毋須就上一個期間作出調整。

本集團並無提前應用下列已頒佈但尚未生效之新增／經修訂準則及詮釋。本公司董事預測，應用該等準則及詮釋將不會對本集團之業績及財務狀況產生任何重大影響。

香港會計準則第23號(經修訂)	借款費用 ¹
香港財務報告準則第8號	經營分類 ¹
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第12號	服務特許權安排 ²
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第13號	客戶忠誠度計劃 ³
香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第14號	香港會計準則第19號：界定利益資產的限制、最低資金要求和兩者的互相關係 ²

¹ 於二零零九年一月一日或之後開始之年度期間內生效

² 於二零零八年一月一日或之後開始之年度期間內生效

³ 於二零零八年七月一日或之後開始之年度期間內生效

3. 業務及地區分類

業務分類

本集團之主要經營業務為以下業務分部：

- (a) 網上遊戲競技服務
- (b) 服裝貿易
- (c) 策略性投資及其他業務

本集團截至二零零七年及二零零六年九月三十日止六個月有關業務分部之營業額及業績分析如下：

截至二零零七年九月三十日止六個月

	持續經營業務				已終止 經營業務	
	網上遊戲 競技服務 千港元 (未經審核)	服裝貿易 千港元 (未經審核)	策略性投資 及其他業務 千港元 (未經審核)	小計 千港元 (未經審核)	證券買賣 千港元 (未經審核)	綜合 千港元 (未經審核)
營業額	<u>131</u>	<u>29,214</u>	<u>—</u>	<u>29,345</u>	<u>—</u>	<u>29,345</u>
分部業績	<u>(1,548)</u>	<u>(8,553)</u>	<u>—</u>	<u>(10,101)</u>	<u>—</u>	<u>(10,101)</u>
利息收入				19,007		19,007
未分配收入				9		9
集團費用				<u>(21,928)</u>		<u>(21,928)</u>
經營虧損				<u>(13,013)</u>		<u>(13,013)</u>
財務費用				<u>(1,158)</u>		<u>(1,158)</u>
收購附屬公司時 資產淨值超過 代價之部分				<u>1,336</u>		<u>1,336</u>
除所得稅前虧損				<u>(12,835)</u>		<u>(12,835)</u>
所得稅				<u>—</u>		<u>—</u>
來自持續經營 業務之虧損				<u>(12,835)</u>		
本期間虧損						<u>(12,835)</u>

截至二零零六年九月三十日止六個月(重列)

	持續經營業務				已終止 經營業務	綜合 千港元 (未經審核)
	網上遊戲 競技服務 千港元 (未經審核)	服裝貿易 千港元 (未經審核)	策略性投資 及其他業務 千港元 (未經審核)	小計 千港元 (未經審核)	證券買賣 千港元 (未經審核)	
營業額	—	36,514	—	36,514	55	36,569
分部業績	—	(4,997)	—	(4,997)	(1,542)	(6,539)
利息收入				149		149
集團費用				(1,006)		(1,006)
經營虧損				(5,854)		(7,396)
財務費用				(327)		(327)
出售可出售金融 資產之虧損				—	(13,288)	(13,288)
除所得稅前虧損				(6,181)		(21,011)
所得稅				—		—
來自持續經營 業務之虧損				(6,181)		
本期間虧損						(21,011)

地區分類

本集團業務主要位於中國及香港。

本集團按地區市場劃分之營業額及業績之分析載列如下：

	截至九月三十日止六個月					
	香港		中國		綜合	
	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核)
分類收入：						
營業額						
— 持續經營業務	21,949	24,744	7,396	11,770	29,345	36,514
— 已終止經營業務	—	55	—	—	—	55
	21,949	24,799	7,396	11,770	29,345	36,569
分類業績						
— 持續經營業務	(13,608)	(4,751)	773	(1,430)	(12,835)	(6,181)
— 已終止經營業務	—	(14,830)	—	—	—	(14,830)
	(13,608)	(19,581)	773	(1,430)	(12,835)	(21,011)

4. 經營虧損

經營虧損已扣除／(計入)下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核) (重列)
持續經營業務		
銷售成本	15,781	18,480
核數師酬金		
非核數費用	280	—
折舊	830	999
出售／撇銷物業、 機器及設備之虧損	—	451
土地及樓宇之經營租約租金	4,325	909
專利權費用	1,636	—
員工薪金及其他福利	15,421	3,395
員工退休福利計劃供款，扣除沒收供款零港元 (截至二零零六年九月三十日止六個月：零港元)	121	—
員工成本總額(包括董事酬金)	<u>15,542</u>	<u>3,395</u>
已終止經營業務		
銷售成本	—	59
折舊	—	16
土地及樓宇之經營租約租金	—	422
員工薪金及其他福利	—	363
員工退休福利計劃供款，扣除沒收供款零港元 (截至二零零六年九月三十日止六個月：零港元)	—	—
員工成本總額(包括董事酬金)	<u>—</u>	<u>363</u>

5. 財務費用

	截至九月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
		(重列)
持續經營業務		
須於五年內全數償還之短期貸款之利息	311	327
可換股票據之設算利息	847	—
	<u>1,158</u>	<u>327</u>
已終止經營業務	<u>—</u>	<u>—</u>

6. 所得稅

於截至二零零七年及二零零六年九月三十日止六個月內，由於本公司及其附屬公司並無應課稅溢利，故並無於財務報表內就香港利得稅提撥準備。

根據上海市地方稅務局徐匯區分局於二零零五年三月七日發出之通告，本集團附屬公司上海歐裝貿易有限公司(「上海歐裝」)獲豁免於二零零四年五月一日起至二零零六年十二月三十一日止期間繳付中國企業所得稅(「企業所得稅」)。由於上海歐裝於截至二零零七年九月三十日止六個月蒙受稅項虧損，故並無就上海歐裝於該期間之企業所得稅提撥準備。

於截至二零零七年及二零零六年九月三十日止六個月內，由於在中國經營之其他附屬公司並無賺取任何應課稅溢利，故並無就企業所得稅提撥準備。

7. 每股虧損

(a) 每股基本虧損

每股基本虧損乃按以下數據計算：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零七年 千港元 (未經審核)	二零零六年 千港元 (未經審核) (重列)
虧損		
計算每股基本虧損之虧損		
持續經營業務	(12,835)	(6,181)
已終止經營業務	—	(14,830)
	<u> </u>	<u> </u>
持續及已終止經營業務	(12,835)	(21,011)
	<u> </u>	<u> </u>
普通股加權平均數		
	千股	千股
於期初之已發行普通股	3,087,422	1,748,433
股份合併之影響	—	(1,661,011)
發行新股份之影響	422,951	—
	<u> </u>	<u> </u>
於期終之普通股加權平均數	3,510,373	87,422
	<u> </u>	<u> </u>
每股基本虧損		
持續經營業務	(0.37)港仙	(7.07)港仙
	<u> </u>	<u> </u>
已終止經營業務	—	(16.96)港仙
	<u> </u>	<u> </u>
持續及已終止經營業務	(0.37)港仙	(24.03)港仙
	<u> </u>	<u> </u>

(b) 每股攤薄虧損

由於截至二零零七年九月三十日止六個月之潛在普通股對該期間之基本虧損有反攤薄影響，故並無呈列該期間之每股攤薄虧損。由於截至二零零六年九月三十日止六個月內並無已發行具潛在攤薄影響之股份，故並無呈列該期間之每股攤薄虧損。

8. 貿易及其他應收款

	於二零零七年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零七年 三月三十一日 千港元 (經審核)
應收貿易賬項 (附註(a))	2,396	6,822
其他應收款	4,177	3,121
訂金及預付款項	19,626	5,288
應收董事款項	206	—
應收附屬公司少數股東款項	2,060	—
	<u>28,465</u>	<u>15,231</u>

附註：

(a) 應收貿易賬項(扣除呆壞賬減值虧損準備)之賬齡分析如下：

	於二零零七年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零七年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至60日	2,114	6,820
61至90日	33	—
91至180日	138	—
181至365日	109	—
一年以上	2	2
	<u>2,396</u>	<u>6,822</u>

本集團給予貿易客戶之信貸期一般介乎貨到付款至60日(於二零零七年三月三十一日：60日)。

9. 貿易及其他應付款

	於二零零七年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零七年 三月三十一日 千港元 (經審核)
應付貿易賬項 (附註(a))	1,244	1,427
應付票據	9	336
已收按金	909	4,539
應計費用及其他應付款	51,902	19,785
應付董事款項	709	—
應付最終控股公司款項	—	719,743
	<u>54,773</u>	<u>745,830</u>

附註：

(a) 應付貿易賬項之賬齡分析如下：

	於二零零七年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零零七年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至60日	—	183
61至90日	—	—
91至180日	—	—
181至365日	—	—
一年以上	1,244	1,244
	<u>1,244</u>	<u>1,427</u>

股息

董事會不建議就本期間派發中期股息(二零零六年：無)。

回顧及展望

財務回顧

經營業績

於截至二零零七年九月三十日止六個月內，本集團錄得營業額29,300,000港元，而去年同期則為36,500,000港元。營業額減少乃由於逐步淡出服裝貿易業務，以及本集團將新焦點放在發展其新的網上遊戲競技業務。本集團亦呈報股東應佔虧損淨額12,800,000港元，而去年同期之虧損則為21,000,000港元。出現虧損乃主要由於逐步終止業務服裝貿易業務之虧損，以及網上遊戲競技業務之設立成本所致。

由於新的網上遊戲競技業務仍然處於初期發展階段，需要時間建立，因此，本期間之財務數字主要反映正在淡出之服裝貿然業務。網上遊戲競技之高增長所帶來之利益，預期將會由下一個財政年度開始出現。

業務回顧－舊業務

於回顧期間之期初，董事會已決定專注於發展新的網上遊戲競技業務，並已逐步減少資源投放其服裝業務。於回顧期間內，此項業務錄得營業額29,200,000港元及虧損淨額8,900,000港元。服裝貿易之組合預期將會於未來一個財政年度內削減。

新業務－網上遊戲競技

來自新業務之收入由二零零七年八月起累計入本集團。於兩個月期間內，本集團新業務所產生之收入約為130,000港元，而該期間之虧損淨額約為3,900,000港元。本集團之核心業務為籌辦及管理全國性網上遊戲競技。全國各地的選手將參與以各種休閒遊戲(例如麻將、鬥地主、德州撲克、拖拉機及卡通娛樂遊戲)為特色的網上遊戲競技。

競技

本集團在全中國經營網上玩家對玩家(P2P)有獎競技遊戲。本集團是一家在中國專注於網上遊戲競技市場的公司，並發現中國具有巨大的潛力。中國的網路遊戲市場擁有估計超過4,500萬名玩家(二零零六年)，並正以每年超過39%的速度增長。

網上競技遊戲市場在中國比較新。本集團維持先發優勢，並正在開發獨特的、適合不同市場層面的競技模式。本集團的網上遊戲競技項目將包括非常熱門的撲克遊戲，例如鬥地主及德州撲克。

銷售網絡

本集團的主要銷售網絡是網吧。全國有超過12萬家持牌網吧，每天為2,700萬名瀏覽者提供服務。通過團中央網絡影視中心，本集團可獲得大量的資源，包括一個擁有20,000家網吧之網絡，這將令本集團得以加速擴展並使我們的網上遊戲競技平台更受歡迎。

競技遊戲平台

本集團將通過開發專營的遊戲競技平台在一個大型的網吧網絡上加速開展競技業務。此平台將包括一整套的服務，為玩家提供持續的、精彩刺激的遊戲玩家體驗，這將包括會員系統、支付系統、獎勵分配和競技資料統計服務。

Enternet

本集團位於全中國各主要城市的高端旗艦娛樂中心將為網上競技遊戲業務帶來更強的支持和更多展示機會。娛樂中心擁有一整套的娛樂服務，包括玩家對玩家點對點競技遊戲業務、貴賓包房、播放各國電影和即時直播體育競賽的數碼電影院、網吧以及休閒區域。我們的首家娛樂中心於二零零七年九月十四日在上海開幕。日後將有更多娛樂中心在深圳和北京等地開幕。

收購

於本期間內，本集團收購了零度聚陣文化有限公司，以加快本集團網上競技平台之發展速度。零度聚陣於全國擁有超過1,000家特許經營之網吧，並與全中國超過九個省份之網吧夥伴締結聯盟。零度聚陣乃中國文化部授權之僅有七家活躍牌照持有人之一，以在中國特許經營全國性網吧。零度聚陣集團之網吧將成為本集團之網上競技平台，並主持全國性競技。收購零度聚陣加速了成立推廣網上遊戲競技的市場推廣渠道。本集團於二零零七年八月初開始透過零度聚陣經營網上競技。

推出競技

本集團自年中以來已經推出多個電子競技。最新一個名為中國青少年電子競技大賽(CYET)，已經於二零零七年十月推出，並證明十分成功，有接近29,000名玩家報名參加競技。自此以來，CYET已經在中國無錫超過230家網吧推出。

娛樂中心及遊戲競技使本集團建立大型網上遊戲社區的目標跨前了一大步。本集團將會透過其專利平台在全中國更多城市推出更多競技，而玩家基礎及地理覆蓋範圍亦將會有所增長。

資本資源及貨幣風險

於二零零七年九月三十日，本集團之現金及現金等值項目(包括銀行受託人存款)為數約754,300,000港元，並無任何銀行借款。於二零零七年三月三十一日，付息借貸(扣除零息可換股票據)與總權益之資產負債比率為53.6%。由於大部分手頭現金均為美元，而本集團所承擔之匯率風險主要有關美元之下跌走勢。因此，本集團已計劃將部分手上美元兌換為其他主要貨幣，以減低潛在之匯兌波動。

資本承擔

於二零零七年九月三十日，本集團並無就任何重大投資或資本資產作出或計劃作出承諾。

結算日後事項

於回顧期間後，本集團宣佈收購一項香港物業及一項北京物業作辦公室用途。有關代價已經及將會部分以本集團之內部資金來源及部分以銀行按揭融資支付。

展望

鑑於中國網上遊戲市場之市場規模及其快速增長率，董事會對該新業務之增長潛力非常樂觀。有鑑於無錫之CYET十分成功，本集團目前正計劃於未來幾個月在更多城市(包括鄭州、成都、廣州、武漢及上海)推出更多競技項目。本集團預期，隨著旗下品牌拓展至全中國，其玩家基礎之增長率將會大大提高。下一個大型競技將會於二零零八年四月底在上海舉行，決賽金額將達到人民幣一百萬元。

除此之外，本集團計劃與其策略夥伴密切聯繫，以利用其大量資源(例如其7,500萬名會員基礎及與超過二萬家網吧之關係)，擴大本集團網上遊戲競技平台之市場地位。

僱員資料

於本期間末，本集團僱用106名全職僱員，其中23名為香港僱員及83名為中國僱員。本集團繼續參考薪酬水平及組合、整體市況及個別員工表現，以檢討僱員之薪酬待遇。員工福利包括強制性公積金計劃供款、酌情花紅、購股權計劃、醫療津貼及住院計劃，以及房屋津貼。

企業管治

於本期間內，偏離企業管治常規守則(「企業管治守則」)的主要事項概述如下：

企業管治守則

偏離事項

- | | |
|-----------------------------------|---|
| A.2.1 主席及首席執行官之各自職責 | <ul style="list-style-type: none">• 於二零零七年五月九日前，本集團並無於董事會設立首席執行官職務，而主席承擔首席執行官之一般職責。• 於二零零七年五月九日，委任一名首席執行官加入董事會。 |
| A.4.1 非執行董事應有指定任期，並須接受重選 | <ul style="list-style-type: none">• 於二零零七年五月九日以前，所有獨立非執行董事(「獨立非執行董事」)並無獲委任指定任期，惟須根據本公司之公司細則於股東週年大會上輪值退任。• 自二零零七年五月九日起生效，所有獨立非執行董事及非執行董事(「非執行董事」)均於本公司每屆股東週年大會上退任，惟可符合資格膺選連任。 |
| B.1.1 薪酬委員會須予以成立，而大多數成員應為獨立非執行董事。 | <ul style="list-style-type: none">• 自二零零七年五月九日起截至二零零七年五月三十一日為止之期間內，由於所有前任獨立非執行董事辭任董事會及／或薪酬委員會，故薪酬委員會之成員並非大多數為獨立非執行董事。• 於二零零七年六月一日，兩名新獨立非執行董事獲委任為薪酬委員會之新成員，以履行有關規定。 |

所有上述偏離事項已於本期間末前如上文所述修正及遵守。

業績審閱

本集團截至二零零七年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，已經本公司之核數師及審核委員會審閱。

購入、出售或贖回本公司證券

截至二零零七年九月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購入、出售或贖回任何本公司上市證券。

代表董事會
主席
成之德

香港，二零零七年十二月十九日

於本公佈發表日期，本公司之執行董事為成之德先生(主席)、傅寶聯拿督及Sam Woelm先生；非執行董事為吳壯先生及曹東新先生；獨立非執行董事為史習平先生、周志文博士及王山川先生。

* 僅供識別